Fundação Instituto de Previdência Social dos Servidores de São Francisco do Sul - IPRESF

_________________________________________________________________________________

1
Rua Barão do Rio Branco, nº 377, sala 200A – Centro – São Francisco do Sul

CEP: 89240-000 – Telefone: (47) 3449-2068

ATA DA 12ª REUNIÃO DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO IPRESF
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – 06/06/2019

MARIA JOSÉ COSTA

Presidente

   SANDRA HELOÍSA DE BIASI

Vice-Presidente

BEATRIS D.DOS SANTOS

Secretária

ROBERSON ALBERTO MACIEL

Conselheiro

Aos seis dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove (06/06/2019), às 08:30, na Sala de
Reuniões do IPRESF, situada à Rua Barão do Rio Branco, nº 377, no terceiro piso, sala 303;
reuniram-se os Conselheiros Administrativos: Beatris Dircélha dos Santos, Maria José Costa,
Roberson Alberto Maciel, Sandra Heloisa de Biasi.  O Conselho inicia a reunião para
prosseguimento da análise e julgamento do Processo. O Conselho finalizou a análise, fazendo os
encaminhamentos necessários para a comunicação das partes envolvidas. A reunião foi
encerrada às 12h00min, e a próxima reunião do Conselho deve seguir o cronograma anual, dia 26
de junho de 2016. Sem mais, eu Patricia Maria Serapião Queiroz, Auxiliar Executiva do IPRESF,
digitei a presente ata, que segue em três vias para providências. //////////////////////////////////